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Pas hyrjes ne faqen 

www.produktefresh.com

1.Zgjedhni gjuhen shqipe

www.produktefresh.com

Pasi qe keni zgjedhur gjuhen shqipe.

1.
Per tu regjistruar si fermer

Klikoni “Kyqu/Regjistrohu”


Per tu regjistruar

Klikoni tek “Regjistrohu”

www.produktefresh.com

Pasi qe jeni regjistruar 

prisni administratorin qe tua 

aktivizoj çasjen per shitje.

Nese vonohet aktivizimi

kontaktoni ne emailin:
info@produktefresh.com

www.produktefresh.com

Pas aktivizimit nga ana e 
administratorit ju mund ti 
shtoni produktet duke 
klikuar mbi “Produktet”



www.produktefresh.com

Pasi qe keni klikuar tek produktet

Ju mund te shtoni produktet tuaja

Duke klikuar ne butonin: 
”Shto nje Produkt Te Ri”

www.produktefresh.com

Pas qe keni klikuar butonin 

ju mund te jepni 

te dhenat e produktit.

Kliko ketu per te 

ngarkuar fotot e produktit

Emri i produktit

opsionale

Cmimi i produktit ketu Cmimi i zbritjes (nese ka)

Zgjidhni kategorine e produktit

Zgjidhni etiketen (tags) p.sh “molle” “e gjelbert”

Shkruani nje pershkrim te shkurter

Shkruani nje pershkrim te gjate  per produktin tuaj (opsionale)

www.produktefresh.com

Pas qe keni klikuar butonin 

ju mund te jepni 

te dhenat e produktit.

Suksese :)

Opsionale A eshte i disponueshem produkti juaj 

( a mund te blehet menjehere)

prisni per administratorin qe tua konfirmoj produktin

Kliko ruaj produktin!!!
dhe prisni konfirimin e adminstratorit!

opsionale
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Pasi qe keni zgjedhur gjuhen shqipe.

1.
Per tu regjistruar si fermer

Klikoni “Kyqu/Regjistrohu”


Per tu regjistruar

Klikoni tek “Regjistrohu”

Shenoni Email Adresen ketu

Shenoni fjalekalimin (passwordin) ketu

Shenoni emrin tuaj ketu

Shenoni mbiemrin tuaj ketu

Shenoni emrin e biznesit ketu

Kjo mbushet automatikisht

Shenoni adresen e rruges ketu

Shenoni nr. te objektit

Shenoni Qytetin ketu Shenoni Kodin postar 
te Komunes 

Zgjidhni Kosoven si shtet

Shenoni  regjonin tuaj 

Shenoni numrin e telefonit tuaj
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